SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br
1

Gerência Executiva e Negocial de Governo São Luís - MA

Ofício nº 1435 / 2020 / GIGOV/SL

São Luís, 6 de Julho de 2020

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Pastos Bons

Com cópia para
A Sua Excelência a Senhora
Iriane Gonçalo de Sousa Gaspar
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Pastos Bons
AV. DOMINGOS SERTAO - 1000 - PASTOS BONS MA
CEP: 65870-000 – Pastos Bons – MA

Assunto: Extinção Contratual

 Senhor(a) Presidente,

1. Servimo-nos da presente para comunicar a Vossa Senhoria que o Contrato de
Repasse nº 779276/2012 - Operação 1001249-44, assinado em 31/12/2012, foi extinto por
expiração do prazo de vigência.

Atenciosamente,

JORGE NASCIMENTO CORDEIRO
Coordenador de Filial

Gerência Executiva  e Negocial de Governo São Luís - MA

REGINA CELIA BARBOSA RIBEIRO
Gerente de Filial

Gerência Executiva  e Negocial de Governo São Luís - MA

Grau de Sigilo

#PÚBLICO

		2020-07-06T16:24:12-0300
	REGINA CELIA BARBOSA RIBEIRO:48350141387

		2020-07-06T16:45:05-0300
	JORGE NASCIMENTO CORDEIRO:14914956349